
1  10A 4598  IŞIL BEREN  AKSU

2  10C 1101  BEYZA  TEZCAN

3  10C 1105  SUZAN  ÖLMEZ

4  10C 1124  İLAYDA  BÜYÜKAY

5  10C 1261  SÜLEYMAN  DOĞAN

6  10E 1190  MEHMET EREN  AKSU

7  10E 1239  BEREN  SUSUZ

8  10F 1020  ECRİN  BOSTANOĞLU

9  10F 1149  SEMANUR  ZARARSIZ

10  10G 852  MUSTAFA TALHA  EREN

11  10G 1092  NECİP YİĞİT  ÖZBEKCİ

12  10G 1111  SEDA NUR  İTİŞGEN

13  10G 1145  SAMET  İLHAN

14  10H 1416  YASİN  NAS

15  12D 380  NEHİR  COŞKUN

16  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

17  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİYOLOJİ

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10F 1034  UMUT  MORAL

2  12D 380  NEHİR  COŞKUN

3  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

4  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : COĞRAFYA

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10C 1220  MERT  AYDEMİR

2  10G 916  ENES AHAT  SİPAHİ

3  10G 1254  YAĞMUR  ÇALTA

4  10H 1244  RABİA  KOÇ

5  12B 812  ZAFER  BİÇER

6  12D 380  NEHİR  COŞKUN

7  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

8  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : FİZİK

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10A 1837  ELİF  ZENGİN

2  10A 1898  OĞUZHAN  GÜNDOĞDU

3  10A 4598  IŞIL BEREN  AKSU

4  10B 1330  MELİKE  ÖZTÜRK

5  10B 1924  SEMİH  ÇAYIRPINAR

6  10B 1929  ALEYNA  AÇIKGÖZ

7  10B 1944  SADULLAH ENES  ŞAHİN

8  10B 1945  TUĞRA  BİÇER

9  10B 1999  HAZAL ESRA  ÇAĞANAY

10  10C 1098  NUR SİMA  ERYILMAZ

11  10C 1101  BEYZA  TEZCAN

12  10C 1188  İZZET  DOĞRU

13  10C 1220  MERT  AYDEMİR

14  10C 1261  SÜLEYMAN  DOĞAN

15  10D 1006  GİZEM  HOROZ

16  10D 1022  ALİ TALHA  ALTUN

17  10D 1116  YAREN SU  KOCABAŞ

18  10D 1117  TOPRAK YÜSRA  MERMER

19  10D 1143  BATIN  ÇAYLAK

20  10D 1232  İREM NUR  TOMBULOĞLU

21  10D 1274  HAKTAN  TURAN

22  10D 1294  MUHAMMED TALHA  ÖZ

23  11A 129  YUSUF MERT  ÖVEZ

24  11A 1107  BERAT  YURDAKUL

25  11B 504  YUSUF  YILMAZ

26  12C 1813  FATUMA ZEHRA  KARASOY

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : HUKUK DİLİ VE TERMİNOLOJİSİ

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 15.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10A 1837  ELİF  ZENGİN

2  10B 1033  MUHSİN  YILMAZOĞLU

3  10B 1924  SEMİH  ÇAYIRPINAR

4  10B 1929  ALEYNA  AÇIKGÖZ

5  10B 1944  SADULLAH ENES  ŞAHİN

6  10B 1945  TUĞRA  BİÇER

7  10B 2000  EGEMEN TOPRAK  ÇAKIL

8  10C 1101  BEYZA  TEZCAN

9  10C 1105  SUZAN  ÖLMEZ

10  10C 1124  İLAYDA  BÜYÜKAY

11  10C 1188  İZZET  DOĞRU

12  10C 1220  MERT  AYDEMİR

13  10C 1261  SÜLEYMAN  DOĞAN

14  10D 1116  YAREN SU  KOCABAŞ

15  10D 1117  TOPRAK YÜSRA  MERMER

16  10D 1143  BATIN  ÇAYLAK

17  10D 1225  SUDE  ÇOŞKUN

18  10D 1274  HAKTAN  TURAN

19  10E 1094  MUHAMMED VEYSEL  GÜLER

20  10E 1155  BUĞLEM  İLENGİZ

21  10E 1174  TALHA MUHAMMED  AYDINLI

22  10E 1190  MEHMET EREN  AKSU

23  10E 1192  SÜRMELİ ARMAĞAN  ARSLAN

24  10E 1207  ECENAZ  AKKAYA

25  10E 1222  METE  KARADENİZ

26  10E 1280  AYSİMA ERVA  BAŞODA

27  10F 728  HÜSEYİN  ÇOBAN

28  10F 748  MUSTAFA ENES  IŞIKLI

29  10F 1121  EBRAR GÜL  DAĞ

30  10F 1152  ALPEREN  ALPARSLAN

31  10F 1203  MUSTAFA ARDA  VAROL

32  10F 1257  TOPRAK  KIT

33  10F 1283  OSMAN TARIK  DURAK

34  10F 1298  ÖMER  SEVİNÇ

35  10G 1092  NECİP YİĞİT  ÖZBEKCİ

36  10G 1177  DEFNE SU  YALMAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : KİMYA

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



37  10G 1275  REZEN  IDLIBI

38  10H 48  AYŞE  ALTUNKAYNAK

39  10H 1099  YUNUS  MOHAMMADİ

40  10H 1104  METİN EREN  OKTAY

41  10H 1244  RABİA  KOÇ

42  10H 1405  ATA CESUR  ÇETİN

43  10H 1416  YASİN  NAS

44  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

45  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 2

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : KİMYA

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10B 1330  MELİKE  ÖZTÜRK

2  10B 1999  HAZAL ESRA  ÇAĞANAY

3  10C 1098  NUR SİMA  ERYILMAZ

4  10D 1006  GİZEM  HOROZ

5  10D 1022  ALİ TALHA  ALTUN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : KLAVYE TEKNİKLERİ

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10B 1033  MUHSİN  YILMAZOĞLU

2  10B 1924  SEMİH  ÇAYIRPINAR

3  10B 1929  ALEYNA  AÇIKGÖZ

4  10B 1945  TUĞRA  BİÇER

5  10B 2000  EGEMEN TOPRAK  ÇAKIL

6  10C 1105  SUZAN  ÖLMEZ

7  10C 1124  İLAYDA  BÜYÜKAY

8  10C 1194  ŞEYDA  ŞAĞBAN

9  10D 1225  SUDE  ÇOŞKUN

10  10D 1232  İREM NUR  TOMBULOĞLU

11  10D 1274  HAKTAN  TURAN

12  10D 1294  MUHAMMED TALHA  ÖZ

13  10E 844  YİĞİT  BAYRAM

14  10E 1028  CEYLİN  BABAT

15  10E 1065  TUNA  KOÇAŞ

16  10E 1094  MUHAMMED VEYSEL  GÜLER

17  10E 1097  ELİF  GÜVEN

18  10E 1122  ELANUR  MENEKŞE

19  10E 1125  MERT  AĞDOĞAN

20  10E 1174  TALHA MUHAMMED  AYDINLI

21  10E 1207  ECENAZ  AKKAYA

22  10E 1239  BEREN  SUSUZ

23  10F 728  HÜSEYİN  ÇOBAN

24  10F 748  MUSTAFA ENES  IŞIKLI

25  10F 1010  ALEYNA  YILDIZ

26  10F 1042  AYŞEGÜL BETÜL  ÖZBEKLİ

27  10F 1149  SEMANUR  ZARARSIZ

28  10F 1152  ALPEREN  ALPARSLAN

29  10F 1257  TOPRAK  KIT

30  10F 1270  MUSTAFA ARDA  AL

31  10F 1283  OSMAN TARIK  DURAK

32  10G 367  NİLAY  BOZKURT

33  10G 852  MUSTAFA TALHA  EREN

34  10G 916  ENES AHAT  SİPAHİ

35  10G 1092  NECİP YİĞİT  ÖZBEKCİ

36  10G 1111  SEDA NUR  İTİŞGEN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MATEMATİK

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



37  10G 1145  SAMET  İLHAN

38  10G 1254  YAĞMUR  ÇALTA

39  10G 1275  REZEN  IDLIBI

40  10G 1293  SUDENAZ  ERER

41  10H 48  AYŞE  ALTUNKAYNAK

42  10H 1099  YUNUS  MOHAMMADİ

43  10H 1104  METİN EREN  OKTAY

44  10H 1244  RABİA  KOÇ

45  10H 1405  ATA CESUR  ÇETİN

46  10H 1490  İSHAK BORA  TÜFEK

47  11B 504  YUSUF  YILMAZ

48  11D 971  HAMZA EMRE  AYGÜN

49  11E 355  ARDA  KIŞLACIK

50  11E 358  ERAY  ÖZCAN

51  11E 450  GAMZE  NALBANT

52  11E 624  HİRANUR  KÖSE

53  11E 713  NİSA CEREN  FEDAKAR

54  11F 773  HAMZA  ALTIN

55  11F 909  TUĞBA  ÖZMAT

56  11F 1842  SUDE  TURGUT

57  12D 380  NEHİR  COŞKUN

58  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

59  12G 783  ELİF  DEMİR

60  MES10 3006  BEYZA NUR  KANTAR

61  MES10 3007  HİKMET EREN  CİHAN

62  MES10 3009  ÖMER EFE  BİÇER

63  MES10 3011  NİZEMETTİN  KARA

64  MES10 3021  METEHAN  YILDIRIM

65  MES10 3023  TUNÇ MUHAMMET  AYKAÇ

66  MES10 3024  HAVVANUR  BABAYİĞİT

67  MES10 3025  ELA  GÖK

68  MES10 3026  ENES  ALICI

69  MES10 3027  YAREN  SÜYLÜ

70  MES10 3028  İPEK NAZ  ERGEL

Sayfa : 2

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MATEMATİK

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10A 1898  OĞUZHAN  GÜNDOĞDU

2  10B 1330  MELİKE  ÖZTÜRK

3  10B 1999  HAZAL ESRA  ÇAĞANAY

4  10D 1006  GİZEM  HOROZ

5  10D 1116  YAREN SU  KOCABAŞ

6  10D 1143  BATIN  ÇAYLAK

7  10D 1225  SUDE  ÇOŞKUN

8  10E 1028  CEYLİN  BABAT

9  10F 1172  AYŞENUR  ŞAHİNLİ

10  10F 1296  BUĞRA  ÜNSAL

11  10H 1416  YASİN  NAS

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10E 844  YİĞİT  BAYRAM

2  10E 1024  RÜVEYDA ECRİN  ŞIK

3  10E 1027  YAREN  İPEK

4  10E 1028  CEYLİN  BABAT

5  10E 1065  TUNA  KOÇAŞ

6  10E 1122  ELANUR  MENEKŞE

7  10E 1125  MERT  AĞDOĞAN

8  10E 1155  BUĞLEM  İLENGİZ

9  10E 1174  TALHA MUHAMMED  AYDINLI

10  10F 1010  ALEYNA  YILDIZ

11  10F 1034  UMUT  MORAL

12  10F 1042  AYŞEGÜL BETÜL  ÖZBEKLİ

13  10F 1152  ALPEREN  ALPARSLAN

14  10F 1172  AYŞENUR  ŞAHİNLİ

15  10F 1203  MUSTAFA ARDA  VAROL

16  11E 450  GAMZE  NALBANT

17  11E 713  NİSA CEREN  FEDAKAR

18  12D 62044  RUKİYE  YILMAZ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MESLEKİ MATEMATİK

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10E 1024  RÜVEYDA ECRİN  ŞIK

2  10E 1027  YAREN  İPEK

3  10E 1028  CEYLİN  BABAT

4  10F 1010  ALEYNA  YILDIZ

5  10F 1020  ECRİN  BOSTANOĞLU

6  10F 1034  UMUT  MORAL

7  10F 1042  AYŞEGÜL BETÜL  ÖZBEKLİ

8  10F 1149  SEMANUR  ZARARSIZ

9  10F 1172  AYŞENUR  ŞAHİNLİ

10  10F 1271  ÇAĞLA NUR  ORAL

11  10G 1145  SAMET  İLHAN

12  10G 1177  DEFNE SU  YALMAN

13  10G 1293  SUDENAZ  ERER

14  10H 1099  YUNUS  MOHAMMADİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : OFİS UYGULAMALARI

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10G 367  NİLAY  BOZKURT

2  10H 1099  YUNUS  MOHAMMADİ

3  11F 706  MUZAFFER  VURSAVAŞ

4  11F 867  HALİL  ATAK

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : PAZARLAMA İLKELERİ

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 12.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10B 1944  SADULLAH ENES  ŞAHİN

2  10C 1194  ŞEYDA  ŞAĞBAN

3  10E 1190  MEHMET EREN  AKSU

4  10E 1192  SÜRMELİ ARMAĞAN  ARSLAN

5  10E 1222  METE  KARADENİZ

6  10E 1280  AYSİMA ERVA  BAŞODA

7  10F 728  HÜSEYİN  ÇOBAN

8  10F 748  MUSTAFA ENES  IŞIKLI

9  10F 1121  EBRAR GÜL  DAĞ

10  10F 1203  MUSTAFA ARDA  VAROL

11  10F 1270  MUSTAFA ARDA  AL

12  10F 1271  ÇAĞLA NUR  ORAL

13  10F 1298  ÖMER  SEVİNÇ

14  10G 1293  SUDENAZ  ERER

15  10H 1405  ATA CESUR  ÇETİN

16  10H 1490  İSHAK BORA  TÜFEK

17  11B 924  BELİNAY  BAŞAR

18  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

19  12G 783  ELİF  DEMİR

20  MES10 3021  METEHAN  YILDIRIM

21  MES10 3022  İBRAHİM  POYRAZ

22  MES10 3023  TUNÇ MUHAMMET  AYKAÇ

23  MES10 3027  YAREN  SÜYLÜ

24  MES10 3028  İPEK NAZ  ERGEL

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TARİH

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10E 1024  RÜVEYDA ECRİN  ŞIK

2  10E 1027  YAREN  İPEK

3  10E 1028  CEYLİN  BABAT

4  10E 1097  ELİF  GÜVEN

5  10E 1122  ELANUR  MENEKŞE

6  10E 1155  BUĞLEM  İLENGİZ

7  10E 1239  BEREN  SUSUZ

8  10F 1010  ALEYNA  YILDIZ

9  10F 1034  UMUT  MORAL

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TEMEL MUHASEBE

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10H 1099  YUNUS  MOHAMMADİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 12.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 749  ZEYNEP NAZ  TALANCI

2  12D 380  NEHİR  COŞKUN

3  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

4  12F 286  SELVER  ERDOĞAN

5  12F 515  FATMANUR  ERDOĞAN

6  12G 783  ELİF  DEMİR

7  MES10 3011  NİZEMETTİN  KARA

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 749  ZEYNEP NAZ  TALANCI

2  12D 380  NEHİR  COŞKUN

3  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

4  12F 286  SELVER  ERDOĞAN

5  12F 515  FATMANUR  ERDOĞAN

6  12G 783  ELİF  DEMİR

7  MES10 3011  NİZEMETTİN  KARA

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : SÖZLÜ

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10F 1010  ALEYNA  YILDIZ

2  10F 1034  UMUT  MORAL

3  10F 1270  MUSTAFA ARDA  AL

4  10F 1296  BUĞRA  ÜNSAL

5  12D 380  NEHİR  COŞKUN

6  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

7  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : YABANCI DİL

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  10F 1010  ALEYNA  YILDIZ

2  10F 1034  UMUT  MORAL

3  10F 1270  MUSTAFA ARDA  AL

4  10F 1296  BUĞRA  ÜNSAL

5  12D 380  NEHİR  COŞKUN

6  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

7  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : YABANCI DİL

L1

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : SÖZLÜ

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11A 1473  ZEYNEP TUANA  KORKMAZ

2  11A 1489  MUHAMMER  KAYKUSUZ

3  11A 1499  ELİF  KÖSE

4  11C 1453  KARDELEN  DOĞAN

5  11E 358  ERAY  ÖZCAN

6  11E 450  GAMZE  NALBANT

7  11E 585  ZEHRA NUR  AĞBAL

8  11E 624  HİRANUR  KÖSE

9  11E 626  MUHAMMED BERKE  ERCAN

10  11E 654  SUDEM  ÖZKAN

11  11F 708  FATİH  DEMİR

12  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

13  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : BİYOLOJİ

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 15.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  MES10 2090  BURAK  BOLAT

2  MES10 3007  HİKMET EREN  CİHAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : DİKSİYON VE ETKİLİ İLETİŞİM

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 448  EMİNE ŞEYMA  IRMAK

2  11E 626  MUHAMMED BERKE  ERCAN

3  11E 713  NİSA CEREN  FEDAKAR

4  11E 730  MUHAMMED CAN  UĞURLUOĞLU

5  11F 681  BEHLÜL  DUMLUPINAR

6  11F 706  MUZAFFER  VURSAVAŞ

7  11F 867  HALİL  ATAK

8  12D 380  NEHİR  COŞKUN

9  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : FELSEFE

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 15.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 409  HÜLYA  GÜR

2  11D 509  NİSANUR  GÜLER

3  11D 527  ZEYNEBGÜL  KARADUMAN

4  11D 621  HAKTAN MİRAÇ  DOĞMUŞ

5  11D 639  EYLÜL  ALPASLAN

6  11D 649  SEDA NUR  KADİRHAN

7  11D 749  ZEYNEP NAZ  TALANCI

8  11D 971  HAMZA EMRE  AYGÜN

9  11D 985  ESMA  ÇUNKAŞ

10  11E 173  NİSA  HAŞİMOĞLU

11  11E 358  ERAY  ÖZCAN

12  11E 585  ZEHRA NUR  AĞBAL

13  11E 624  HİRANUR  KÖSE

14  11E 629  ELİF SARE  ALTAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : GENEL MUHASEBE

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11A 1473  ZEYNEP TUANA  KORKMAZ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : HUKUKİ KLAVYE TEKNİKLERİ

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  MES10 3006  BEYZA NUR  KANTAR

2  MES10 3007  HİKMET EREN  CİHAN

3  MES10 3009  ÖMER EFE  BİÇER

4  MES10 3011  NİZEMETTİN  KARA

5  MES10 3021  METEHAN  YILDIRIM

6  MES10 3022  İBRAHİM  POYRAZ

7  MES10 3023  TUNÇ MUHAMMET  AYKAÇ

8  MES10 3024  HAVVANUR  BABAYİĞİT

9  MES10 3025  ELA  GÖK

10  MES10 3026  ENES  ALICI

11  MES10 3027  YAREN  SÜYLÜ

12  MES10 3028  İPEK NAZ  ERGEL

13  MES10 3030  RÜZGAR  TANRIVERDİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 621  HAKTAN MİRAÇ  DOĞMUŞ

2  11E 173  NİSA  HAŞİMOĞLU

3  11E 450  GAMZE  NALBANT

4  11E 624  HİRANUR  KÖSE

5  11F 599  MEHMET EFE  KIVRAKOĞLU

6  11F 708  FATİH  DEMİR

7  12D 380  NEHİR  COŞKUN

8  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

9  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : KİMYA

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11A 129  YUSUF MERT  ÖVEZ

2  11A 1473  ZEYNEP TUANA  KORKMAZ

3  11A 1489  MUHAMMER  KAYKUSUZ

4  11A 1495  AYŞE AZRA  ALTUNIŞIK

5  11A 1499  ELİF  KÖSE

6  11B 922  ÜNAL ARDA  ERDAL

7  11C 840  FATİH  ÇETİN

8  11C 1453  KARDELEN  DOĞAN

9  11D 409  HÜLYA  GÜR

10  11D 448  EMİNE ŞEYMA  IRMAK

11  11D 509  NİSANUR  GÜLER

12  11D 527  ZEYNEBGÜL  KARADUMAN

13  11D 639  EYLÜL  ALPASLAN

14  11D 649  SEDA NUR  KADİRHAN

15  11D 749  ZEYNEP NAZ  TALANCI

16  11D 971  HAMZA EMRE  AYGÜN

17  11E 358  ERAY  ÖZCAN

18  11E 450  GAMZE  NALBANT

19  11E 585  ZEHRA NUR  AĞBAL

20  11E 626  MUHAMMED BERKE  ERCAN

21  11E 629  ELİF SARE  ALTAN

22  11E 654  SUDEM  ÖZKAN

23  11E 713  NİSA CEREN  FEDAKAR

24  11E 730  MUHAMMED CAN  UĞURLUOĞLU

25  11F 648  UMUT  ŞİMŞEK

26  11F 681  BEHLÜL  DUMLUPINAR

27  11F 867  HALİL  ATAK

28  12D 380  NEHİR  COŞKUN

29  12G 783  ELİF  DEMİR

30  MES10 2081  ESMA  KUMSUZ

31  MES10 2090  BURAK  BOLAT

32  MES10 3007  HİKMET EREN  CİHAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MATEMATİK

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 12.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11A 129  YUSUF MERT  ÖVEZ

2  11A 926  MUHAMMED ANIL  HASANOĞLU

3  11A 1107  BERAT  YURDAKUL

4  11B 922  ÜNAL ARDA  ERDAL

5  11B 932  RANA  AKTAŞOĞLU

6  11B 1485  ALPEREN  TAŞ

7  11C 195  BORA  ER

8  11C 374  İSRAFİL EREN  ÇAY

9  11C 840  FATİH  ÇETİN

10  12A 37  METİN  YILDIRIM

11  12B 46  ECE  ERKAYA

12  12B 49  ELİF SUDE  USLU

13  12C 550  UMUT HÜSEYİN  GÖK

14  12C 791  EMİR ENES  ŞENTÜRK

15  12C 1048  BUĞRA HASAN  ÜNAL

16  12C 1435  ALMİNA SEDEF  KÜÇÜKKÖSE

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : MEDENİ HUKUK VE MEDENİ USUL HUKUKU UYGULAMALARI

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 17.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11A 129  YUSUF MERT  ÖVEZ

2  11A 1489  MUHAMMER  KAYKUSUZ

3  11A 1495  AYŞE AZRA  ALTUNIŞIK

4  11A 1499  ELİF  KÖSE

5  11B 922  ÜNAL ARDA  ERDAL

6  11C 374  İSRAFİL EREN  ÇAY

7  11C 840  FATİH  ÇETİN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : OFİS UYGULAMALARI

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  MES10 3021  METEHAN  YILDIRIM

2  MES10 3022  İBRAHİM  POYRAZ

3  MES10 3023  TUNÇ MUHAMMET  AYKAÇ

4  MES10 3024  HAVVANUR  BABAYİĞİT

5  MES10 3025  ELA  GÖK

6  MES10 3026  ENES  ALICI

7  MES10 3027  YAREN  SÜYLÜ

8  MES10 3028  İPEK NAZ  ERGEL

9  MES10 3030  RÜZGAR  TANRIVERDİ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : Pazarlama Ve Perakende Temelleri

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

2.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 11.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  12F 286  SELVER  ERDOĞAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : SATIŞ TEKNİKLERİ

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 17:40

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11F 599  MEHMET EFE  KIVRAKOĞLU

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : SİGORTACILIKTA HİZMET PAZARLAMASI

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  MES10 2081  ESMA  KUMSUZ

2  MES10 2090  BURAK  BOLAT

3  MES10 3007  HİKMET EREN  CİHAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : STANDART TÜRK KLAVYESİ

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 16.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11E 629  ELİF SARE  ALTAN

2  11E 713  NİSA CEREN  FEDAKAR

3  11F 599  MEHMET EFE  KIVRAKOĞLU

4  11F 648  UMUT  ŞİMŞEK

5  11F 681  BEHLÜL  DUMLUPINAR

6  11F 706  MUZAFFER  VURSAVAŞ

7  11F 708  FATİH  DEMİR

8  11F 867  HALİL  ATAK

9  12D 380  NEHİR  COŞKUN

10  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

11  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TARİH

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 15.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11F 706  MUZAFFER  VURSAVAŞ

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TEMEL HUKUK

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 10.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 985  ESMA  ÇUNKAŞ

2  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

3  12E 1486  ESAT  CAN

4  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 12.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  11D 985  ESMA  ÇUNKAŞ

2  12D 830  SÜLEYMAN  ZÜNBÜL

3  12E 1486  ESAT  CAN

4  12G 783  ELİF  DEMİR

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

L2

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : SÖZLÜ

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 12.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  12C 405  KEMAL  TAŞEL

2  12C 550  UMUT HÜSEYİN  GÖK

3  12C 791  EMİR ENES  ŞENTÜRK

4  12C 1048  BUĞRA HASAN  ÜNAL

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : KALEM HİZMETLERİ

L3

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 12.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  12D 457  YİĞİT  YILMAZ

2  12D 1044  BEDİRHAN TAHA  HÜYÜK

3  12E 1486  ESAT  CAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

L3

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : YAZILI

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 15.09.2025

Sınav Saati : 16:00

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ



1  12D 457  YİĞİT  YILMAZ

2  12D 1044  BEDİRHAN TAHA  HÜYÜK

3  12E 1486  ESAT  CAN

Sayfa : 1

Sıra Sınıf Numara Soyadı

Sınav Türü : 

Sınav Grubu : 

Dersin Adı : TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

L3

Sorumluluk Sınavı

Sınav Grup No : 

Sınav Şekli : SÖZLÜ

1.Grup

Adı Açıklama

Sınav Tarihi : 15.09.2025

Sınav Saati : 16:50

Mekan Adı : 

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

ŞEHİT ERDAL KOÇAK MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ


